３．議　　題　　　（１）令和６年度事業報告について　　　　　　　（総務委員長）

　　　　　　　　　（２）令和６年度決算報告及び監査報告について　（財務委員長）

　　　　　　　　　（３）令和７年度事業計画（案）について　　　　（総務委員長）

　　　　　　　　　（４）令和７年度予算（案）について　　　　　　（財務委員長）

　　　　　　　　　（５）登録について　　　　　　　　　　　　　　（登録担当）

　　　　　　　　　（６）社会人リーグ戦・移籍等について　　　　　（競技委員長）

　　　　　　　　　（７）審判部からの報告について　　　　　　　　（審判委員長）

　　　　　　　　　（８）各委員会からの報告　　　　　　　　　　　（各委員長）

　　　　　　　　　（９）その他

令和6年2月24日

学連登録チーム　各位

群馬県社会人バスケットボール連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　会　　長　　　金　田　博　之

令和７年度　群馬県社会人バスケットボール連盟に関する

　拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

群馬県社会人バスケットボール連盟では、Ｒ７年度の事業につきまして下記のとおり説明会を

説明会について（通知）

　　　　　　　　　　tsukagoshi-19630425@hotmail.com

　※出欠表提出先　　群馬県社会人バスケットボール連盟　理事長　塚越直樹

１．日　　時　　　令和７年４月６日（日）　　９：３０～

　　出欠の報告を別紙により、３月１９日（水）までに提出してください。

２．場　　所　　　高崎市群馬体育館　２階　サブアリーナ

　　　　　　　　　（１０）その他

実施いたします。

　これは社会人連盟所属チームの「代議員会」という会議ですが、その中で社会人リーグ戦に

ついての説明もありますので、社会人リーグ戦参加チームは必ず１名参加してください。

記

重要な連絡事項等もありますので、誰も出席できない場合はＲ７年度の社会人リーグ戦

には出場できませんので、お含みおきください。